
Zarządzenie nr 6/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych  

w Warszawie 

z dnia 31 marca 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 29/2019 Rektora ASP w Warszawie z dnia 30 września 

2019 r. dotyczącego uchwalenia Regulaminu świadczeń dla Studentów Akademii Sztuk 

Pięknych w Warszawie 

Działając na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 85) w porozumieniu z Radą Samorządu Studentów Akademii 

Sztuk Pięknych w Warszawie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z ogłoszonym przez Ministra Zdrowia w dniu 20 marca 2020 r. stanem epidemii 

na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w Regulaminie świadczeń dla studentów Akademii Sztuk 

Pięknych w Warszawie, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 29/2019 Rektora 

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie z dnia 30 września 2019 r., w § 2 uchyla się ust. 3.  

§ 2. 

Ujednolicony Regulamin świadczeń dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

prof. Adam Myjak 

 

 

 


